
אזור שדה דב

אפקה

רמת אביב ג'

אוניברסיטת ת"א

נוה אביבים
וסביבתה

רמת-אביב
מרכז
הירידים

נופי ים

בבלי

המשתלה

צהלה

רביבים

תל ברוך צפון

מעוז
אביב

תל- 
מל 
נ

ביב
א

צמרות
איילון

מונטיפיורי

פלורנטין

שפירא

גבעת הרצל,
 אזור המלאכה-יפו

פארק
רשות
החו

קה,
העתי
יפו 

ל יפו
נמ

עג'מי
וגבעת עליה מכללת יפו-

תל אביב 
ודקר

ן  צהלו
י חסכון

ושיכונ

אזור תעסוקה -
צומת חולון

גלילות

ביצרון
ורמת ישראל

אורות

התקוה

נוה אליעזר

וכפר שלם מזרח

נוה ברבור, 
כפר שלם 
מערב

כפיר

לבנה, ידידיה

צוקי אביב

תכנית ל'

כוכב הצפון
פארק הירקון

תל ברוך ה ב'
אפק
אות 
נ

נאות אפקה א'

הדר - יוסף

קרית שאול

גני צהלה
רמות צהלה

נוה שרת

נוה דן

רמת החייל

עתידים

הצפון הישן -
החלק הצפוני

הצפון הישן  - 
החלק הדרומי

הצפון החדש -
החלק הצפוני

הצפון החדש -  
סביבת ככר המדינה

הצפון החדש -  
החלק הדרומי

כרם התימניםלב תל - אביב

נוה צדק

גני שרונה

צפון יפו

יפו ג'
נוה גולן

יפו ד'
בעת התמרים)

(ג

תל - כביר,
נוה עופר,
יפו ב'

נוה שאנן

קרית שלום

נחלת יצחק

תל - חיים

יד אליהורמת הטייסים

עזרא והארגזים

פארק דרום

נוה חן

ניר
אביב

13

3

2

1

7

37

5

30

4
9

11

62

31

41

66

8

45

34

35

63

56

39

10

50

53

6

42

54

32

27

40

19

33

15

58

46

48

43

51

23

57

36

28

22

64

47

52

26

12

24

38

49

65

25

59

20

18

69

17

60

16

70

21

61

55
44

67

14

68

29

71

יפת

פון
ן צ
ילו
י א
תיב
נ

רום
ן ד
ילו
י א
תיב
נ

דכי
מר
יר 
נמ

רקון
הי

לים
רוש
י

בן צבי
הרצל

נחם
גין מ
ב

שלמה

השלום

רול
גבי
בן 
א

גאל
לון י
א

דה
יהו
בן 

וקח ישראל
ר

גוף
יזנ
ד

אלנבי

שה
ן מ
דיי

לוי
כול 
אש

ויצמן

הטייסים
ההגנה

לח"י

ארלוזורוב

יפו

יים
ן ח
בנו
ל

קבוץ גלויות

רוזן פנחס

ריון
הש
חיל 

ראול
ברג 
ולנ

הלוי
דה 
יהו

רים
אפ
בני 

אילת לה גוארדיה

נורדאו

ואל
סמ
רט 
רב
ה

דבורה הנביאה

בר-לב חיים

קרן קיימת לישראל

עגנון ש"י

שה
ה מ
סנ

שיטרית בכור

פנקס דוד צבי

ל המלך
שאו

אל
חזק
מן י
קויפ

'ורג'
לך ג
המ

ערבי נחל

חום
מן נ
ולד
ג

הרב גורן שלמה

ריק
מס

דיזנגוף

צמן
וי

תל - אביב - יפו

È
TEL - AVIV - YAFO

ME
DI
TE
RR
AN
EA
N  
SE
A
כון
התי
ם  
הי

עיריית תל אביב יפו

מרכז יאיר-מערכת מידע גיאוגרפית, אגף המיחשוב
המרכז למחקר כלכלי וחברתי

שכונות
NEIGHBOURHOODS

קנה מידה -1:78,000 


